
Pražské Quadriennale 2023 hledá do svého týmu 
projektového/ou asistenta/tku. 
 
PQ od roku 1967 mapuje a prezentuje nejnovější trendy scénografie a divadelního prostoru z 
celého světa. Za téměř šedesát let své existence se PQ vyvinulo v prvotřídní mezinárodní 
festival, který v roce 2019 představil umělce z více než 70 zemí v rámci výstav, performancí, 
workshopů a divadelních představení. 15. ročník PQ se bude konat 8.–18. 6. 2023 v 
Holešovické tržnici a na dalších lokacích v Praze. 
 
Do našeho mladého kolektivu hledáme projektového/ou asistenta/tku pro úzkou spolupráci s 
programovým koordinátorem a manažerkou výstav. 
 
Náplň práce 

- Administrativní podpora organizačního týmu 
- Příprava podkladů pro katalog a jejich vkládání na web přes Wordpress 
- Příprava podkladů k jazykovým korekturám 
- Sběr a kontrola informací od vystupujících, vystavujících a přednášejících na PQ 

výstavách a v PQ projektech 
- Podpora organizačního týmu a zástupců výstav a projektů na místě v době konání 

festivalu 
 
Předpoklady 

- Pokročilá znalost anglického jazyka slovem i písmem, další jazyk výhodou 
- Pečlivý, samostatný, proaktivní a zodpovědný přístup 
- Výborné organizační a komunikační schopnosti 
- Zkušenost s administrativní prací – pokročilá znalost práce na PC 
- Plná časová flexibilita v době konání festivalu 

 
Nabízíme 

- Jedinečnou možnost podílet se na největším světovém festivalu svého druhu 
- Flexibilní práci na živnostenský list v přátelském kolektivu 
- Kancelář v centru Prahy a posléze v Holešovické tržnici 
- Nástup ihned (dle domluvy) do konce června 2023 
- Možnost volných vstupenek do vybraných divadel 

 
Životopis a motivační dopis v anglickém jazyce zasílejte na call@pq.cz do 29. 1. 2023. V 
předmětu emailu uveďte název pracovní pozice. 
 
Vybraní/é uchazeči/ky budou následně přizváni k osobnímu pohovoru 2. týden v únoru 2023. 

mailto:call@pq.cz

